Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4052.058
ASZ C2lO|H

AER: 2026. 3. 12 (1A rittal.com/kr-ko)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

o

- |

[ =1

L

o}
o)

AS 4052.058 - A3 E20|H HALX]

il —
ul ul o
- Clc:
1 uEE
< u o
o = Wy
K —_ =
hAS — Wl ol
Jﬁ S W =
I K
= 4 ™ o
od I W_._ o
11 of o o my
0% ~ o M |A_|_
<k < 7o UH n:_._a
oll HH = Ol o
K T L ol
_._.___._._ I — g joll Bl =l
=) k- H../Ol Y m___lu_ OF %_w
< m < o 4 &
or <I' ok K i w_ = &
o ol on i S
£Y B % 0 Iy &2 o
. = - a =y rd
iy bl o’ om
oK R0 W PR X0
o i 0w & mo Dowd T
2 ol N &K o m I =z ©
N Rl R g RI i = oo K
o ® 0 o AT s 5 S
N Y; S . md ol = » o KI KD K1
< = | 4 F | iU RO 41 3D IW < 4| <l
— 1o To
KO el ol
E_ﬂ o | &S| HE Rl ny =0
K1 5 = K0 = =

6 mm
115 mm
TX30
39 mm

| -

i (o] =N
2flo]= Zo]

20|
© Rittal 2026

&0l g

=
=
=
=
=
=



ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

HE LY

© Rittal 2026

112 mm
174
0.1kg
0.108 kg
82054000
EC000801
EC000801

21040406

Screwdriver uninsulated Tx 30



