

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4052.058 스크루 드라이버

상태: 2026. 5. 9 (원천: rittal.com/kr-ko)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4052.058 - 스크루 드라이버 절연되지 않음

손에 최적으로 맞춰져 힘의 소비를 줄일 수 있는 인체공학적 스크루 드라이버.



특징

주문 번호	AS 4052.058
버전	TX용
제품 설명	손에 최적으로 맞춰져 힘의 소비를 줄일 수 있는 인체공학적 스크루 드라이버.
장점	굴림 방지 기능과 선명한 스크루 식별 표시가 있는 손잡이 헤드 정밀성과 맞춤 정확성을 유지하기 위해 검은색으로 코팅된 블레이드 팁 손과 손잡이가 최적으로 맞물려 더 높은 토크 및 더 오래 힘들이지 않고 작업 가능
재료	블레이드: 크롬-몰리브덴-바나듐 합금 손잡이, 내부: 경질 플라스틱 손잡이 몸체: 탄성이 있는 매우 유연한 플라스틱
색상	손잡이: 진회색 및 리탈 파워 분홍색
블레이드 Ø	6 mm
블레이드 길이	115 mm
블레이드 팁	TX 30
손잡이 Ø	39 mm

특징

손잡이 길이	112 mm
포장 단위	1 개
순 중량	0.1 kg
총 무게	0.108 kg
관세 번호	82054000
ETIM 9	EC000801
ETIM 8	EC000801
ECLASS 8.0	21040406
제품 설명	Screwdriver uninsulated Tx 30